



BRISTOT - FARROUPILHA
CNPJ: 18.739.109/0002-91 I.E.:
0450105881
Fone: (54) 34013401
RUA JULIO DE CASTILHOS,
1540/CENTRO - PLANALTO -
Farroupilha - RS - CEP 95170364

Orçamento
23.625



CLIENTE - CPF: 013.297.450-94

SAMUEL RIGO

Cliente: 760

Fone 1: (54) 996810567

Fone 2: ()

Emissão: 10/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: VILA CARRAVAGIO, 12/CASA, CARRAVAGIO -
Farroupilha - RS**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
35440	2	UN	85,90	171,80	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM					
34279	4	UN	52,90	211,60	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
15534	3	UN	17,90	53,70	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM					
12870	2	UN	35,00	70,00	CD E
ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT					
68701	6	M3	299,00	1.794,00	CD E
AREIA MEDIA (BENTO/FARROUPILHA)					
28383	50	MT	1,90	95,00	CD E
MANGUEIRA PRETA CORRUGADA 50 METROS 1/2 BRISTOT					
63374	2	BA	99,00	198,00	CD E
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)					
63557	1	UN	110,00	110,00	CD E
ESPELHO PINUS 2,5X15X5,40					
10011	23	UN	8,00	184,00	CD E
MEIA CANA PINUS 2,70					
28478	1	KG	24,90	24,90	CD E
PREGO 12X12 1KG BRISTOT					
9749	130,2	M2	27,90	3.632,58	CD E
FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA Volumes: 420					
Quantidade: 224,2				Subtotal: 6.545,58	
Desconto: 0,00				Frete: 60,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 6.605,58	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **10/03/2025 13:41:08**

Vendedor: **VITOR OLIVEIRA**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br